2

[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  07.08.2024
	№  8 – 910

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 07.12.2016 № 12-1350
«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Щекинский район»

В связи с изменениями в наименовании должностей членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Щекинский район, на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 07.12.2016 № 12-1350 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Щекинский район» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 07.08.2024  № 8 – 910

	Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 07.12.2016 № 12 – 1350

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования Щекинский район по должностям

Калинкин Владимир Евгеньевич - заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район по социальным вопросам – председатель комиссии;
Есипова Нина Федоровна - начальник сектора по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Щекинский район – заместитель председателя комиссии;
Новикова Инна Владимировна - консультант сектора по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Щекинский район – ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Абросимова Ирина Владимировна - начальник территориального отдела по Щекинскому району министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию);
Агафонова Екатерина Игоревна - социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» в муниципальном образовании Щекинский район (по согласованию);
Алпатова Валентина Викторовна - заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Щекинскому району (по согласованию);
Блинникова Инна Александровна - заместитель главного врача по детству  государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница» (по согласованию);
Дружинина Ирина Борисовна - главный специалист сектора по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Щекинский район – инспектор по работе с несовершеннолетними комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
Залетина Елена Анатольевна - специалист по психолого-педагогическому обеспечению отдела социально-психологического обеспечения образовательной деятельности муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности системы образования Щекинского района»;
Киракосян Меланья Андреевна - заместитель председателя комитета по образованию администрации муниципального образования Щекинский район;
Лесников Олег Игоревич - заместитель главного врача по Щекинскому филиалу государственного учреждения здравоохранения «Тульский областной наркологический диспансер № 1» (по согласованию):
Лукутина Ирина Леонидовна - заместитель директора государственного учреждения Тульской области «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних № 4» (по согласованию);
Савушкин Юрий Вячеславович - заместитель председателя Собрания представителей муниципального образования Щекинский район (по согласованию);
Самсонова Надежда Викторовна - начальник филиала по Щекинскому району федерального казенного учреждения уголовно - исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Тульской области (по согласованию);
Сенюшина Людмила Николаевна - председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Щекинский район;
Сикридова Татьяна Александровна - начальник Центра занятости населения города Щекино государственного учреждения Тульской области «Центр занятости населения Тульской области» (по согласованию);
Фомина Людмила Николаевна - заведующий сектором социальной поддержки населения отдела социальной защиты населения по Щекинскому району государственного учреждения Тульской области «Управление социальной защиты населения Тульской области» (по согласованию);
Широкова Татьяна Владимировна - председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования Щекинский район;

___________________________________
image1.png